
Bridgeseminar „Bridge + Kultur“ im Rotkäppchenland
mit Bad Hersfelder Festspielen 11.07.2024 - 15.07.2024

Hotel: Parkhotel zum Stern, 36280 Oberaula, Hersfelder Str. 1, ( 06628-92020
mit moderner Wellness-Oase mit Sauna, Schwimmbad, Solarium und Fitnessraum
 Donnerstag:          11.07.24
13.30 Uhr
14.00 Uhr 
14.30 Uhr 
17.30 Uhr
20.30 Uhr

Anreise
Begrüßung mit Sektempfang
Bridgeunterricht
3-Gang Abendmenu
73. Bad Hersfelder Festspiele „Dreigroschen-
oper“, Karten PG 1 (52,00 €)

 Freitag:                12.07.2024
10.00 Uhr 
14.00 Uhr
18.00 Uhr
20.00 Uhr

Bridgeturnier
Geführte Wanderung mit Picknick 

3-Gang Abendmenu
Bridgeturnier

 Samstag:              13.07.2024
10.00 Uhr 
16.00 Uhr 
19.00 Uhr

Bridgeturnier   

Bridgeunterricht
Grillabend im Hotelpark
mit musikalischer Unterhaltung

 Sonntag:             14.07.2024
10.00 Uhr 
15.30 Uhr 
18.00 Uhr 
21.00 Uhr

Bridgeturnier
Bridgeunterricht
3-Gang Abendmenu
73. Bad Hersfelder Festspiele Musical
„A Chorus Line“, Karten PG 1 (62,40 €)

 Montag:             15.07.2024
ab 10.00 Uhr Abreise
Alle Turniere mit duplizierten Boards (18-22 Boards) und
Bridgemate-Auswertung. Ausführliche Unterlagen und 
Handrecords mit empfohlener Reizung.
https://www.youtube.com/watch?v=avX8WZAIwrc

Komplettpreis mit Halbpension und 2 x Eintrittskarten PG 1 pro Person: €   719,00
Zuschlag Einzelzimmer:            €         60,00

Information und Anmeldung:
Bridgeakademie Fröhner, Christian Fröhner, Schiersteiner Str. 8, 65187 Wiesbaden

cfroehner1@web.de, Tel./Fax: 0611-9600747, Mobil: 0162-9666042

mailto:cfroehner1@web.de
https://www.youtube.com/watch?v=avX8WZAIwrc

